
PREPARAT WETERYNARYJNY
QUUS to preparat weterynaryjny, który został stworzony z pasji i miłości do koni, a jego siła i skuteczność wywodzi się z autorskiej technologii OATin TECHNOLOGY. 

Dzięki niej otrzymujemy bazę naszego preparatu, specjalnie przygotowywany rozpuszczalny błonnik - izolat beta glukanu z owsa o wiązaniach 1,3 - 1,4 
o wysokiej masie cząsteczkowej. Ten natomiast został wyróżniony w XX edycji konkursu Polski Produkt Przyszłości. Obok probiotyku, wyselekcjonowanych 
ziół oraz oleju lnianego jest to jeden z kluczowych elementów zapewniających niesamowitą skuteczność naszego preparatu.

Głównym celem marki jest zapewnienie łatwego dostępu do wysokiej jakości produktów, które pozytywnie wpływają na zdrowie i samopoczucie 
zwierząt. Skuteczność, wygodny sposób podania i przystępna forma to wyróżniki preparatu QUUS, który pomaga zadbać o konie i ich układ trawienny.  

REKOMENDACJA STOSOWANIA
QUUS dzięki właściwościom żelującym głównego składnika aktywnego tworzy warstwę ochronną powlekającą błonę śluzową żołądka.

W organizmie konia kwas żołądkowy jest wytwarzany przez cały czas. Przy nieodpowiedniej diecie oraz w warunkach stresowych żołądek zwierzęcia 
jest podatny na rozwój ran i wrzodów. Izolat beta glukanu z owsa, a także fitoncydy i probiotyk zawarte w preparacie QUUS gwarantują nie tylko 
ochronę ściany żołądka przed nadmiarem soków żołądkowych, ale także szybką regenerację jego błony śluzowej po przebytej chorobie wrzodowej. 

SKŁADNIKI PRODUKTU 
Organizm konia w sposób ciągły wytwarza kwas żołądkowy. W konsekwencji, kiedy żołądek jest pusty, kwas podrażnia jego błonę śluzową, przyczyniając 
się do rozwoju choroby wrzodowej. Z pewnością najlepszym rozwiązaniem byłoby zagwarantowanie zwierzętom stałego dostępu do dobrej jakości 
siana, które zawiera dużą ilość włókna i tym samym zapewnia uczucie sytości, spowalnia pasaż treści przez przewód pokarmowy oraz wchłania nadmiar 
kwasu żołądkowego. Dbając o zdrowie swojego konia nie można zapominać także o kontrolowaniu zawartości cukrów prostych w serwowanym
pożywieniu, ponieważ mogą one negatywnie wpływać na proces trawienny. 

Odpowiednio zbilansowana dieta jest niezbędna przy zapobieganiu wrzodom żołądka u koni. Jednakże, jeśli problem już się pojawi istnieje duże ryzyko, 
że będzie nawracał. Dlatego też, na konie ze zdiagnozowaną chorobą wrzodową należy zwracać większą uwagę i odpowiednio dbać o ich żywienie.

W skład preparatu QUUS wchodzi nie tylko innowacyjny izolat beta glukanu z owsa, ale też mieszanka ziół, a także probiotyki S. cerevisiae. Składniki 
najlepszej jakości zawarte w naszym produkcie wspomagają błonę śluzową żołądka i jej regenerację, a także stabilizują mikrobiom przewodu 
pokarmowego (co w skuteczny sposób zapobiega rozwojowi choroby wrzodowej).

INSTRUKCJA UŻYCIA
Z racji tego, że konie z wrażliwym żołądkiem mają często trudności z pobieraniem pokarmu, preparat QUUS przygotowaliśmy w przystępnej formie - jako 
smaczny granulat o apetycznym zapachu. Przeprowadzone do tej pory badania wskazują, że preparat jest bardzo chętnie spożywany przez konie.

Dawkowanie:
działanie profilaktyczne – 50 g preparatu 2 x dziennie
kuracja redukująca wrzody żołądka – 75 g preparatu 2 x dziennie

PAKOWANIE I MAGAZYNOWANIE
Produkt dostępny w opakowaniu 4,5 kg netto.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Data przydatności do spożycia zgodnie 
z informacją wskazaną na opakowaniu.

IZOLAT BETA GLUKANU Z OWSA: 
dzięki swoim właściwościom żelującym powleka i chroni błonę 
śluzową żołądka przed uszkodzeniem.

ALTHEA OFFICINALIS: 
posiada właściwości powlekające, łagodzące oraz osłaniające 
dzięki czemu wspomaga leczenie stanów zapalnych 
przewodu pokarmowego.

MELISSA OFFICINALIS: 
chroni ściany żołądka.

SACCHAROMYCES CEREVISIAE: 
stabilizują mikroflorę przewodu pokarmowego.

HIPPOPHAE RHAMNOIDES: 
posiada właściwości 
przeciwutleniające.

SILYBUM MARIANUM: 
posiada właściwości przeciwutleniające oraz przeciwzapalne.

MATRICARIA CHAMOMILLA: 
zawiera fitoncydy o działaniu przeciwutleniającym, przeciwzapalnym 
oraz przeciwdrobnoustrojowym.

WSPARCIE LECZENIA WRZODÓW ŻOŁĄDKA U KONI

Producent: 
FENIKS 2050 WET Sp. z o.o.
Przeuszyn 67/1, 27-440 Ćmielów, Polska

Potwierdzona skuteczność. 
Dowiedz się więcej!
WWW.QUUS.EU


